
Besluit parkeerregulering fietsen, snor- en bromfietsen Houtplein 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE HAARLEM, 

  

overwegende, dat 

  

het ingevolge artikel 2:51, lid 2 van de Algemeen plaatselijke verordening mogelijk is op de weg gelegen 

plaatsen aan te wijzen waar het in het belang van het uiterlijk aanzien van de gemeente, ter voorkoming 

of opheffing van overlast, dan wel ter voorkoming van schade aan de openbare ruimte of gezondheid, 

verboden is fietsen of bromfietsen buiten de daarvoor bestemde ruimten of plaatsen te laten staan; 

  

BESLUITEN 

Artikel 1. Aanwijzing zone 
Aan te wijzen als gebied waar het verboden is fietsen, brom- of snorfietsen buiten de daarvoor bestemde 

ruimten of plaatsen te laten staan, zoals is aangegeven op de bij dit besluit behorende en als zodanig 

gewaarmerkte situatietekening: 

A. Houtplein 

B. Tempeliersstraat (tussen Houtplein en Tempeliersstraat 54/65 

C. Grote Houtbrug 

Artikel  2.  Bekendmaking en inwerkingtreding 
1. Dit besluit wordt aangehaald als Besluit parkeerregulering fietsen, snor- en bromfietsen Houtplein. 

Aldus vastgesteld in vergadering van het college van 

Het college van B&W 

Nr. 277436 

GEMEENTEBLAD 26 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2025 nr. 277436 26 juni 2025 1 



  

Gemeenteblad 2025 nr. 277436 26 juni 2025 2 


